МКОУ МОЛОДОТУДСКАЯ СОШ
Приказ №14
«Об открытии трудового лагеря с дневным пребыванием на базе
МКОУ Молодотудской СОШ»                                                      04.04 2024г.
В целях организации  летнего досуга детей и предупреждение правонарушений среди несовершеннолетних,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Открыть на базе  МКОУ Молодотудская СОШ трудовой лагерь.
2.Утвердить:
- количество смен работы трудового лагеря – 1
- продолжительность смены – 10 дней
- сроки работы трудового лагеря – 29 июля по 09 августа 2024 года.
3. Назначить поваром трудового лагеря Калинину Наталью Витальевну.
4. Назначить уборщицей лагеря Мазурову Ольгу Валентиновну.
5. Обязать всех работников лагеря своевременно пройти медицинский осмотр и получить допуск для работы в лагере.
6. Медицинское обслуживание осуществляется на основе договора с ГБОУЗ Оленинская районная больница.
7. Возложить ответственность на начальника трудового лагеря Сорокину Н.С. за :
- выполнение режима трудового лагеря;
- сохранность жизни и здоровья детей;
- ведение отчётной документации.

И.о. директора школы:                         О.О. Аритон